1) Vgl. Anmerk. 2 zu 26 B b.

oleo Cui admisces rosas mille dilj-
genter tusas. & melle manus un-
tas. & rosas In oleo submittes. &
manu agjtabis. & omnia misCean-
tur. & dimissa una noCte liquas 5
ipsum oleum & his est prjm; Se-
cundum autem si Item Ipsi rose
oleum addas & serues. Tertjum si
uoluerjs faCere similjter ut supe-
rjus faCis. nam & quoøjens uo- 10
luerjs facere faCis.' si tantum modo
rose recente mittas. forøjor enim
fjt. si assiduae rosae recente acCi-
piaT. quod sepøjes si uoluerjs
confjcis. || si ut dixi rosa recente 15 18 b
aCCipiat. esse enim deb& diligen-
øja In separando oleum a rosa. nam
& aljqui pro colore miscunt an-
Cusa. & sale addunt uirtus est ej
stiptjCa. & frjgjda. Cataplasmatjb; 20
utjljs & ad ImbroCe dolore capitjs.
uentrem bibitum solu&. stomacho
fomentum additur. ardorem sitjs
extingu&. & feruorem stomachi
conpescit. alta uulnera repl&. sor- 25
des uulnerum tergjt. combustjs me-
detur. dolorem denøjum tolljt. ore
diutjssime detento. durjøjas pal-
pebrjs solu&t. ad plurjgines sterjCe
& ad Intestjnu. per cljstere ad- 30
hibetur;
icon.

MO' **De elatjnu.**

Elatjnum confjcis siC. tolles unum
palmitem de palma. & contusum 35
In oleo misso agjtas. quod oleum
maxime gremiale sit. agjtandum
est enim per trjuum. quarta uero
die exprimes & per sporta liquas.

sit etjam memoratum lignum palme
parj pondere cum oleo. & reponis
dilgenter & uterjs. uirtus est simi-
ljs olej rosej. sed his uentrem non
5 molljt; ||

18c

icon.

NA' De enantjnu.

Enantjno oleo confjicitur sic. aC-
Cipis uuas uitjs agrestjs. eas-
dem per uiduum sicCas In umbra.
quamdui requieberjnt. & mittjs 5
In oleo gremialj & agjtas quod sub-
ter super. & dimittjs uiduo exprjmis
& reponis. uirtus est ej stjptjCa.
similjs oleo roseo. sine uentrjs
malaxa9jone. eljendum est tale 10
quod odore habeat enantj;

icon.

N' De meljnu

Meljnum confjicis siC. mittjs olej
gremialjs. sextarjos sex se-
10 mis. & aquae sextarjos decem. &
mixto admisces palmiae hasta con-
tusa. iij. & squinu. j. & dimisso
uno die coques. & cum percoCtum
fuerjt. refundes In uaso ore patulo
15 habentem. In quo uaso erat modiCam ex astuljs Canne facis super-
natare. & super mala quidoniarum
oleo misceatur. multj e9jam mela
Ipsa pannis mundis Inuoluunt. ne
20 uim odorjs sui admittant. & sic
memorare confec9joni miscetur. &
post coCtura olej refundes mala
Ipsa In uaso Ipsa. uiduo. & noC-
tes duas. & post expressa mala
25 proicis & oleum In uas fietile po-
nis. Cui uirtus est frjgida & stjptjCa.
scabiem curat. uulnerjb; om-
nib; & aranejs medetur. clisterj
additum sterjcos¹⁾ dolores tolljt.
30 diu ore retentum reuma gjngjba-
rum compescit. Inprobos sudores
egrjs abstjn& bibitis cantarjdiis ||
18d aut bufis poto additum suCCurrjt.
& pitjocampis bibitjs subuenit. illa
35 est autem proba9jo ejus quod odor
est illj male quidonie.
icon.